hon. Joh. Nic. de Grodziskis znaný 1467, Ep. 5, 776-776v.

= Jan Okuni kan. pl. 1469.

Goodzisko

Sacrae

(1460)

Paulus eps. Ploc., ut arbiter et compromissarius
per hon. Mich. olim de G. can. Ploc. et rect. par.
in Bantheowo ex t et nob. Andream de Borevo
cum Nic^o rectore sue ecl. in eodem Borevo par.
de ab altero de et super villis -- pro quibus inter
eos principaliter orta ~~ca~~ fuerat discordia.

-- Quam quidam sententiam i bidam --
hon. Joh. Nicⁱ de G., ad ipsam eclam in Banth.
owo institutus et investitus approbavit --

[Badkowo, z. dobr.]:

Adj. Pl. Ep. 5, 116-116v

27

Sochyl

Grodysko

(1469)

Johannes Okunij de G. canonicus

Ploc.

Arch. Kom. Hist. \bar{X} , Kol. Pułt. I, 3

Grodzisko

6. d. de., 1489

MRPS I nr 2084: Vincentiane de Lancencore, relicte
olim Petri de Uyasel, palatini Breterens Lutavie,
datus consensus eximendi villam Regnow de
manibus Thome Clun [= Okun] de S., vexilliferi
Ravenst. MKXIV, 341.

Regnow u z. rawstey.

Soch/

Grodzysko

(1490)

Nicolaus de Mnyshero decanus Gloennis, archidiaconus et officialis Warschoviensis in ecclesia Poznamiensi ad petitionem Andree de Gasnyenyeor canonici et notarii ecclesie Warschoviensis et rectoris ecclesie parochialis in Lukovo comparentis per magistrum Nicolaum de Sqwary consistorii Warschoviensis et eiusdem Andree procuratorem, transsumat decretum, in quo Albertus episcopus ecclesie Poznamiensis (1400) in causa inter Albertum de G. ex una et Hankonem de Lukovo parte ab alia ecclesiarum parochialium rectores de et super decima manipulari post araturas nobilis Arnoldi heredes de Jardanoviere per diffinitionem pronunciat decimam huiusmodi non pertinuisse nec pertinere ad ecclesiam in Grodzysko aut eius rectorem.

AGAD, perg. 235

Groczisko

szewne Paw. Szubi/Grodzka

(149⁷ ~~149~~)

Job. de G.

ux. Helena Horni de
Kobylka

MK 18, 42^v.

Groczysko

Nic. Thome

D. Val G. Wielkiej Pawen.
rilean conotoppa distr. varsa. emitt

Okuni

MK 18,43.

soch / Grodzisk
Paw. ~~Wielkiej~~
(1499)
2

Grodzisko

~~Wrotto~~
sodh.

[pred 22 VI] 1499

Album II, 51 Andreas Michaelis de g. 3 [gr].
Stud.

wym. po Gregorzu z Gramotul Posnaniensis [dioc]

później Sebastianus de Jactorowo Pozn. [dioc].
(z. sodh.)

Grodzysze

1500

Jeronimus Thome de S. student Univ. Kral

1500h/461

Indeks studentów w miejscowości pochodzenia 1400 -
1508

= syn Tomasa Okunia karczałana raw.,

kanonik kol. s. Michała w Ptocku 1512-1514.

kan. p.f.

Gradzisk

soch.

1500

Johannes Thome de S. student Uniw. Krak.

1500h/460

Indeks studentów wg miejscowości pochodzenia 1400-
1508

wpisany po Hieronimie z Gradziska.

= Jan Okun, 1516 podstoli rawn.

Soch/

Grodrypes

29 IV. 1501

Castellanatus Rovensis gen.

Thomae de G. . . . desus est.

unc XIX 41

u RP S II (1523
nr)

Grodzisko

~~z. warsz.~~ soch.[?]

15. III. 1502

Album II. 72 Johannes Jacobi de G. Posn. dioc. 6 gr.
Stud.
student Univ. Krak.

sochy

8 IX

Grodzyose (= Grodzisko)

A502

Thomas Okun de G. castellanus
Ravensis propter senectum et aegram va-
letudinem et inquamter quis, Andreas
et Stanislaus filii sui hic in expeditione
Magni Ducatus lithuaniae perseverant,
una cum eodem patre suo tanquam
indiviso, absoluti sunt ab expeditione
bellica pro hac vice duntaxat.

id. Pappo

podobno 1522, 22^{VI} primo magd.

M.K. XX, 27

M.R.P.S. III, mt. 633

Soch / Grodz.

Grodek [= Grodzisk] (1504)

nob. Laur. de Chuzanowo nob. Bernar-
do de Minor Chuzanowo obligat

" 3 sortes agri, unam que iacet
penes viam que currit ad Grodek, ...
et primum, quod iacet in staryska penes
Chmyelyny et protendit se ab agris Kmetomum
usque ad granices Grodziskye "

Bton. z. 2, 391

[Grodzisko]

8 IV 1507

MRPS IV nr 8419 Litterae recognitionis super solvendis
(dla rotmistrzów kóbl.)

Stanisław Okun 100 fl.

[Grodzisko]

13 XI 1508

MRPS IV nr 8827 Vallatum est vadum 1000 mrc
inter Joannem Mykowski ex una et Nicolaum, Andream,
Stanislaum, Lucam, Joannem et Hieronimum Okunyswe,
partibus ex altera, ad capitaneum Ravensem

MK 24,38.

= synowie Tomasz Okunia z S. Kozubana raw.

Grodzysko

12 XI 1511-

MRPS IV nr 9934: Vadium 500 mrc vallatum est inter
Thomam de G. canonicum Sandowitense, et Paulum ac
Stanislaum de Lypnykij, aliosque ipsorum germanos

MK 24,429.

Grodzisko

13 I 1512

MRPS IV nr 1350: Data, est presentatio Hieronimo
Okun de G. ad canonicatum sive prebendam ecclesie
s. Michaelis Plocensis, vacantem per mortem Andree de
Nagvassyno ultimi possessoris, ad epum Plocensem

MK 25, 99

Grodzisko

30 XI 1514

MRPS IV nr 2348 Datum est consensus Hieronimo Okun
de G., canonico ecd. col. s. Michaelis in civitate Florenti,
eosdem canonicatum et prebendam Carolo de Bononia
resignandi. MK 28, 134.

nr 2349: eidem Hieronimo Okun de G. data est
presentatio ad can.^{ti} et prebendam s. Michaelis in civ. Flore
post mortem Stanislai Zambinski vacantem.
MK 28, 134.

Grodzisko

soch.

20 VII 1516

MRPS IV nr 10960 Joanni Okun de G. subclapiferatus
terre Ravensis post montem Bernardi Solawinski
confertur. MK 29,362

Grodzisko

28 X 1516

MRPS^{IV} nr 11042: Dada est presentatio ad canonicatum
Prenislensem, vacantem per liberam resignationem
Stephani Lochowski [z tochowa w z. raw.], Thome de G.,
Leopoliensi et Sandonitensi canonico.

MK 29,421.

Grodzisko

4 V 1578

MRPS IV nr 11624 Data est presentatio Hieronimo Olcum
de G., notario regio, ad canonicatum in eub. col.
Calissemi, post mortem Nic' Crepel vacantem.

MK 31, 237.

Grodzisko

23 V 1520

MRPS IV nr 12585 Ade de Drewtora, cast.^o Radomicensi,
ius presentandi ad canonicatum Guern. et ecclesias paro-
chiales in oppidis Rawa simul cum altari fundi Orlya
Sora et Sochawcew, Guern. et Posn. diocesum, pro una vice
in personam Hieronimi Okun de G., canonici Plocensis
et notarii regi, datur. MIC 33, 782.

Grodzisko

22 VII 1522

MRPS IV nr 13269: Ad supplicationes pro parte Hieronimi
Dkunii de G., Ploc et Calisiensis canonici, notarii regii,
et Alberti germani eius, Wlad. et Cruswie. canonici, ex villa
eorum G. terre Sochaczowiensis oppidum iure maydenburgensi
locatur et fora annualia pro festis Assumptionis V. M.
(15 aug.) et Thome Ap. (21 dec.) ac septimanale diebus
sabbati ibidem instituentur. MK 35, 603.

kult Ś. Tomasz, odpart par.

Soch / Grodzisk

Grodziski

1522

stan. Okun' G. z Caleny

zob

Kalen' / Warsz / Okun.
(MK 32, 119v)

[Grodzisko]

30 I 1525

MRPS IV nr 14123 Hieronim Okun (z G.) kanonik p[ro]t.,
notarius regis, jeden z komisarzy król. w sprawie
dzier. z mka Osmodina w z. gost.

MK 39,121.

poźniej w MRPS brak

Grodzysko

20 III 1525

MRPS IV nr 14194 Capitaneo Sandomiensi mandatur,
ut Sandomiense aream vic publice adiacentem pro
construendo per Thomam de G., Przemislensium et Sand.
canonicum, stabulo emensuret et designet. R 39, 456.

31 V 1525, nr 14269 Thome de G. ^[Stajnia] stabulum in area
canonicali Sandomiense construere facultas datur, iuxta
emensurationem per capitaneum Sand. factam.

?

soch/

(1539, 1525)

Grodzisko

Litterae Sigismundi regis Poloniae continentes
in se litteras Janusii ducis Mazoviae conti-
nentes in se venditionem molendini ducalis
in villa dicta Xiangemyrze in fluvio dicto
Rokithmyza alias Salemieza in terra Wars-
chowiensis laborioso Nicolao Madey de G. nunc
Petro Copitowski castellano Warschowiensis et ca-
pitaneo Vishegradiensis confirmantur.

agad, perg. 835

Grootzistho

Soder/Grootzistho

1542

Decretum regium inter Petrum Okunij de G.,
succamerarium Ravensem et capitaneum Garvolinensem
et oppidanos de Garvolin ratione foralium, braseorum,
vini vitvarum, pascuorum et iurium subditorum
plebanalium.

M.K. 64, 68.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7022.

Grodzisko

Soch / Grodzisk

1543.

Data est libertas oppidanis de Grodzisko propter
conflagrationem ab exactionibus ad 8 annos et
a cropowe ad unum quartuale. r.